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Oddziatowe Biuro Badan Historycznych w
Katowicach

Oddziatowe Biuro Badan Historycznych
ul. J6zefowska 102, 40-145 Katowice
tel. 32 207 03 00, fax: 32 207 03 80

Naczelnik

dr hab. Adam Dziurok
tel. 32207 0301
adam.dziurok@ipn.gov.pl

Sekretariat

Pawet Zawisza

tel. 32 207 03 00, fax: 32 207 03 80
pawel.zawisza@ipn.gov.pl

dr hab. Adam Dziuba
tel. 32 207 03 20
adam.dziuba@ipn.gov.pl

dr hab. Grzegorz Bebnik
tel. 32 207 03 21
drzegorz.bebnik@ipn.gov.pl

Tomasz Gonet
tel. 32 207 03 10
tomasz.gonet@ipn.gov.pl

dr Tomasz Kurpierz
tel. 32207 03 22
tomasz.kurpierz@ipn.gov.pl

dr Aleksandra Namysto
tel. 32207 03 24
aleksandra.namyslo@ipn.gov.pl

dr Jarostaw Neja
tel. 32207 03 25
jaroslaw.neja@ipn.gov.pl

dr Przemystaw Pigtek
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tel. 32 207 03 26
przemyslaw.piatek@ipn.gov.pl

Monika Rosenbaum
tel. 32 207 03 13
monika.rosenbaum@ipn.gov.pl

dr Sebastian Rosenbaum
tel. 32 207 03 28

sebastian.rosenbaum@ipn.gov.pl

dr Mateusz Sokulski
tel. 32 207 03 29

mateusz.sokulski@ipn.gov.pl

dr Bogustaw Tracz
tel. 32 207 03 27

boguslaw.tracz@ipn.gov.pl

dr Mirostaw WeckKi
tel. 32 207 03 23
miroslaw.wecki@ipn.gov.pl

Profil IPN Katowice na facebooku:

http://www.facebook.com/ipnkatowice
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